prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Vijninc ad opus conventus sancte Clare in Busco supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Gerardi Coster et quondam Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Baudewini Appelman et quorumcumque heredum et successorum dictorum quondam Gerardi et Elizabeth deponere tali annexa conditione quod domicella Willelma de Olmen monialis dicti conventus filia Willelmi de Olmen dictum censum ad eius vitam et non ultra habebit et levabit et post eius decessum ad dictum conventum hereditarie devolvendum et succedendum. Testes dictus Bartholomeus et Spijerinc datum sexta post Martini.

1183 f.215r.

quarta post Elizabeth: woensdag 21-11-1403.
in die Elizabeth: maandag 19-11-1403.
in crastino Elizabeth: dinsdag 20-11-1403.

BP 1183 f 215r 01 wo 21-11-1403.

Gerardus van Orthen zvw Petrus gnd Lange Peter van Orthen verkocht aan Rodolphus van den Zande 1/3 deel, dat aan hem en zijn broers Nijcholaus en Petrus, kvw voornoemde Petrus, gekomen was na overlijden van Willelmus van den Zande en diens vrouw Aleijdis, in een huis en erf van wijlen voornoemde Willelmus van den Zande, in Den Bosch, over de Visbrug, naast erfgoed van Goeswinus van Engelen enerzijds en Gerardus Dravart en Wouterus Gheijnser anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de stadsmuur, zoals wijlen voornoemde Willelmus daarin was overleden.

Gerardus de Orthen filius quondam Petri dicti Lange Peter de Orthen (dg: totam partem et omne jus) #terciam partem# sibi et Nijcholao et Petro suis fratribus liberis dicti quondam Petri de morte quondam Willelmi van den Zande et Aleijdis sue uxoris seu post mortem alterius eorundem jure successionis hereditarie advolutas aut alias quovis modo competentes in domo et area dicti quondam Willelmi van den Zande sita in Busco ultra pontem piscium juxta hereditatem Goeswini de Engelen #ex uno et Gerardi Dravart (dg: ex alio) et 'Woulteri Gheijnser ex alio# tendente a communi platea ad murum opidi de Busco prout dictus quondam Willelmus in premissis decessit hereditarie #vendidit# (dg: supportavit) Rodolpho van den Zande promittens super habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui et dictorum fratrum suorum deponere. Testes Coptiten et Becker datum quarta post Elizabeth.

BP 1183 f 215r 02 wo 21-11-1403.

Emondus Rover en Hubertus van Ghemert beloofden aan Conrardus Scribano, tbv etc, 36 oude Franse schilden met Vastenavond aanstaande (di 12-02-1404; 9+31+31+12=83 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Emondus Rover et Hubertus de Ghemert promiserunt indivisi Conrardo (dg: de) Scribano #ad opus etc# XXXVI aud sch Francie ad (dg: pasche) #carnisprivium# proxime futurum persolvendos (dg: testes) sub pena unius. Testes Spijrinc et Becker datum sabbato post Martini.

BP 1183 f 215r 03 wo 21-11-1403.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1183 f 215r 04 ma 19-11-1403.

Ludolphus Buc van Boemel belofde aan de secretaris, tbv Johannes Sceffenere, 143 nieuwe Gelderse gulden en 7 gemene plakken of de waarde met

Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404) te betalen.

Ludolphus Buc de Boemel promisit super omnia mihi ad opus (dg: Sceffener) Johannes Sceffener centum et XLIII novos Gelre et septem communes placken seu (dg: se) valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Becker datum in die Elizabeth.

BP 1183 f 215r 05 ma 19-11-1403.

Aleijdis wv Petrus van Krekelhoven verkocht aan Theodericus zv Petrus gnd Tielkens soen van Zeelst een b-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Aleijdis met Lichtmis in Oirschot beurde, gaande uit (1) het deel, dat aan haar gekomen was na overlijden van haar ouders, in goederen gnd te Raffendonc, in Oirschot, welk deel voornoemde Aleijdis had uitgegeven aan haar broer Johannes van den Raffendonc door de onraad en voor voornoemde pacht, (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, gaande uit erfgoederen van voornoemde Johannes van Raffendonc, gelegen in de goederen gnd te Raffendonc, welke pacht voornoemde Johannes van den Raffendonc mede tot onderpand had gesteld. Voornoemde Aleijdis en met haar haar zoon Henricus van Krekelhoven beloofden garantie.

Aleijdis relicta quondam Petri de Krekelhoven cum tutore (dg: et Henr) hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mesure de Busco quam dicta Aleijdis solvendam habuit hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex tota parte et omni jure sibi de morte quondam suorum parentum jure successionis hereditarie advolutas in bonis dictis te Raffendonc sitis in parochia de Oerscot atque in attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quas partem et jus dicta Aleijdis dederat ad pactum Johanni van den Raffendonc suo fratri videlicet pro oneribus dictis onraet annuatim exinde de jure solvendis et pro predicta paccione atque (dg: pro) ex hereditaria paccione unius modii siliginis dicte mesure solvenda hereditarie de et ex bonis et hereditatibus dicti Johannis de Raffendonc sitis in dictis bonis te Raffendonc vocatis quam paccionem iamdictam dictus Johannes (dg: de) van den Raffendonc prefate Aleijdi simul cum predictis parte et jure pro solutione dicte hereditarie paccionis trium modiorum siliginis ad pignus imposuit et hereditario jure firmiter obligaverat prout in litteris quas vidimus hereditarie vendidit Theoderico filio Petri dicti Tielkens soen de Zeelst promittens (dg: cu) et cum eo Henricus de Krekelhoven eius filius cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Rover et Heijme datum supra.

BP 1183 f 215r 06 ma 19-11-1403.

Walterus Walle droeg over aan zijn kinderen Johannes, Nijcholaus en Gerardus alle roerende en gerede goederen en tegoeden, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn zoon Walterus.

Walterus Walle omnia bona mobilia et parata necnon credita quecumque que dicto Waltero Walle de morte quondam Walteri sui filii successione hereditaria advoluta #fuerant# quocumque locorum consistentia ut dicebat legitime supportavit Johanni Nijcholao et Gerardo fratribus suis liberis. Testes.

BP 1183 f 215r 07 ma 19-11-1403.

Johannes van Audehoesden maande 3 achterstallige jaren van 12 schelling 1/3 penning oude b-erfcijns, geld waarin andere lieden oude cijnzen jaarlijks ontvangen, met H.Maria-Maagd-Geboorte bij Nuenen op het kerkhof te betalen, welke 12 schelling 1/3 penning Henricus van de Dijk gekocht had van Rutgerus van den Houten, en die nu aan hem behoren.

Johannes de Audehoesden XII solidos et terciam partem unius denarii antiqui census annui et hereditarii scilicet monete qua (dg: -1) alii homines census antiquos annuatim recipiunt seu recipere tenentur solvendo anno quolibet in die nativitatis beate Marie virginis apud Nuenen super cimiterium quos XII solidos et terciam partem unius denarii predictos Henricus de Aggere erga Rutgerum van den Houten emendo acquisierat prout in litteris et quos nunc ad se spectare et sibi de 3 annis proxime preteritis deficere dicebat (dg: u) monuit de 3 annis. Testes Coptiten et Heijme datum supra.

BP 1183 f 215r 08 ma 19-11-1403.

Theodericus zvw Bernijerus Andries soen verkocht aan zijn broer Gerardus zvw voornoemde Bernijerus de helft van een huis en erf van (dg: wijlen Conrardus Writer) wijlen voornoemde Bernijerus, in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van Henricus die Jegher enerzijds en een gemeen straatje dat loopt van de Schrijnmakersstraat naar de Markt anderzijds, strekkend vanaf de Schrijnmakersstraat achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Jutta Gorters, te weten de helft naast voornoemd straatje, met de helft van de tussenwand tussen de beide helften, welke eerstgenoemde helft aan voornoemde Theodericus gekomen was na erfdeling na overlijden van zijn voornoemde vader Bernijerus.

Solvit.

Theodericus filius #quondam# Bernijeri Andries soen medietatem domus et aree (dg: quondam Conrardi Writer) dicti quondam Bernijeri site in Busco in vico scriniparorum inter hereditatem Henrici die Jegher ex uno et inter commune viculum ibidem a dicto vico scriniparorum versus forum ex alio et que domus et area tendit a dicto vico scriniparorum retrorsum usque ad hereditatem quondam Jutte Gorters scilicet illam medietatem que sita est (dg: ver) contigue iuxta dictum viculum ibidem tendentem versus forum predictum simul cum medietate parietis interstitialis inter dictam medietatem (dg: de di) domus et aree predicte et inter reliquam medietatem eiusdem domus et aree existentem et quam primodictam medietas domus et aree predicte dictus Theodericus sibi de morte dicti quondam Bernijeri sui patris successione hereditarie advolutam esse et sibi mediante divisione hereditaria inter ipsum et suos in hoc coheredes in partem cessam esse dicebat hereditarie vendidit Gerardo suo fratri filio dicti quondam Bernijeri supportavit cum omnibus litteris quos habuit mentionem etc promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex parte sui deponere) et impetitionem ex parte sui et suorum coheredum deponere. Testes Heijme et Becker datum 3^a post Katherine.